
From: "Australian Opal Mines (Murray)" <murray@australianopalmines.com>
Date: May 26, 2011 2:23:02 AM EDT
To: Murray WILLIS <Murray@australianopalmines.com>
Subject: Chrysoprase OFFER 27 May 2011

Hi Folk

We are in the Chrysoprase business because one of our mining friends in Western 
Australia was mining Chrysoprase and he didn't have enough money for diesel for 
his bulldozer. He convinced me that a few of the big stones that he had were very 
valuable and because I was a friend and a bit of a sucker I bought it. Sure enough it 
was a bargain and have been selling Chrysoprase ever since.

There is some magnificent material here but none better than the .256/kilo for only 
$76.80 there are 3 magnificent stones there 'skin to skin'. 

I also love the $425 stone that's 1.7 kilos/3.74 lbs it has beautiful greens, a little bit 
of waste on it but that's why it's only $250 not $300/kilo.

For you specimen collectors, the one down the bottom of this email 4.1 kilos/9.02 
lbs for only $258 is magnificent. Not only does it have some lovely Chrysoprase it 
has different sorts of rock around it, very interesting markings, a bit of crystalline 
stuff and is generally a beautiful piece to have in your collection.

I put some of these out in the rain so it cleans them up. I like looking at them as I 
walk around the garden.

The first item #1 1.6 kilos is some great carving material, of course at $30/kilos not 
as good as the other but it is a bargain for only $48, postage will be a bit but it's well 
worth it. 

I can highly recommend all of this material to you and look forward to hearing from 
you.

Regards

Murray Willis

PS you will remember we sell Prase as well, if you are interested in some Prase let 
us know and we will send you some pictures of that as well.

1. $48 IMG_8371 Chrysoprase $30/kilo 1.6 kilos
2. $30/kilo IMG_3930 Chrysoprase
3. $49.50 IMG_7008 Chrysoprase $300/kilo .165 kilo
4. $60 IMG_7006 Chrysoprase $300/kilo .2 kilo
5. $76.80 IMG_7011 Chrysoprase $300/kilo .356 kilo



6-8. $79.45 IMG_8924 Chrysoprase $35/kilo 2.27kgs
9. $216 IMG_8917 Chrysoprase $100/kilo 2.16kgs
10. $90 IMG_7003 Chrysoprase $300/kilo .3 kilo
11. $145 IMG_7001 Chrysoprase $300/kilo .485 kilo
12. $180 IMG_6995 Chrysoprase $300/kilo .6 kilo
13-16.$425 IMG_2929 Chrysoprase $250/kilo 1.7 kilos
17. $780 IMG_6989 Chrysoprase $300/kilo 2.6 kilos
18-20.$258 IMG_8358 Chrysoprase specimen 4.1 kilos/9.02 lbs

1. $48 IMG_8371 Chrysoprase $30/kilo 1.6 kilos

2. $30/kilo IMG_3930 Chrysoprase



3. $49.50 IMG_7008 Chrysoprase $300/kilo .165 kilo

4. $60 IMG_7006 Chrysoprase $300/kilo .2 kilo



5. $76.80 IMG_7011 Chrysoprase $300/kilo .356 kilo

6. $79.45 IMG_8924 Chrysoprase $35/kilo 2.27kgs (top)



7. $79.45 IMG_8925 Chrysoprase $35/kilo 2.27kgs (side 1)

8. $79.45 IMG_8926 Chrysoprase $35/kilo 2.27kgs (side 2)

9. $100/kilo IMG_8917 Chrysoprase $100/kilo 2.16kgs $216



10. $90 IMG_7003 Chrysoprase $300/kilo .3 kilo

11. $145 IMG_7001 Chrysoprase $300/kilo .485 kilo



12. $180 IMG_6995 Chrysoprase $300/kilo .6 kilo

13. $425 IMG_2929 Chrysoprase $250/kilo 1.7 kilos



14. $425 IMG_2930 Chrysoprase $250/kilo 1.7 kilos

15. $425 IMG_2932 Chrysoprase $250/kilo 1.7 kilos



16. $425 IMG_2934 Chrysoprase $250/kilo 1.7 kilos

17. $780 IMG_6989 Chrysoprase $300/kilo 2.6 kilos



18. $258 IMG_8358 Chrysoprase specimen 4.1 kilos/9.02 lbs

19. $258 IMG_8360 Chrysoprase specimen 4.1 kilos/9.02 lbs



20. $258 IMG_8361 Chrysoprase specimen 4.1 kilos/9.02 lbs

Kind regards 

Murray Willis 

Murray@AustralianOpalMines.com
http://www.austopalmines.net.au
Ph 011 -618 -83324049  Fax 011- 618 - 83329631

To UNSUBSCRIBE, send us an email with the subject: UNSUBSCRIBE


